
NORD OUEST NUIT ST PATERNE RACAN Pharmacie ROUDIERE 6 RUE RABELAIS 02 47 29 20 06

EST NUIT ATHEE SUR CHER Pharmacie de l'EGALITE 38 RUE DE L'EGALITE 02 47 50 29 50

OUEST NUIT BEAUMONT EN VERON Pharmacie DU VERON 9 RUE DU PARC 02 47 58 94 39

NORD EST NUIT NAZELLES NEGRON Pharmacie DE VILVENT 6 AVENUE DU CENTRE 02 47 23 10 47

SUD OUEST NUIT DESCARTES Pharmacie DE L'HOTEL DE VILLE 10 RUE DU COMMERCE 02 47 59 70 38

SUD NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie PORTE SUD CTRE CIAL AUCHAN - AV. CAMILLE PAGE 05 49 21 57 09

CENTRE SUD NUIT MONTS Pharmacie DE BEAUMER 92 RUE DE VAL DE L'INDRE 02 47 26 71 26

CENTRE OUEST NUIT AZAY LE RIDEAU Pharmacie PICOT PAVY 22 RUE GAMBETTA 02 47 45 40 53

SUD EST NUIT LOCHES Pharmacie DES BLES PLACE AU BLE 02 47 59 00 53

NORD OUEST JOUR ET NUIT ST PATERNE RACAN Pharmacie ROUDIERE 6 RUE RABELAIS 02 47 29 20 06

EST JOUR ET NUIT ATHEE SUR CHER Pharmacie de l'EGALITE 38 RUE DE L'EGALITE 02 47 50 29 50

OUEST JOUR ET NUIT BEAUMONT EN VERON Pharmacie DU VERON 9 RUE DU PARC 02 47 58 94 39

NORD EST JOUR ET NUIT NAZELLES NEGRON Pharmacie DE VILVENT 6 AVENUE DU CENTRE 02 47 23 10 47

SUD OUEST JOUR ET NUIT DESCARTES Pharmacie DE L'HOTEL DE VILLE 10 RUE DU COMMERCE 02 47 59 70 38

SUD JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie PORTE SUD CTRE CIAL AUCHAN - AV. CAMILLE PAGE 05 49 21 57 09

CENTRE SUD JOUR ET NUIT MONTS Pharmacie DE BEAUMER 92 RUE DE VAL DE L'INDRE 02 47 26 71 26

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT AZAY LE RIDEAU Pharmacie PICOT PAVY 22 RUE GAMBETTA 02 47 45 40 53

SUD EST JOUR ET NUIT LOCHES Pharmacie DES BLES PLACE AU BLE 02 47 59 00 53

TOURS AGGLO JOUR TOURS SUD Pharmacie DES 3 RIVIERES C.C DES FONTAINES - AV. STENDHAL 02 47 28 29 45

TOURS AGGLO JOUR TOURS NORD Pharmacie MONCONSEIL 2 ALLEE PIERRE GANDET 02 47 54 44 13

dimanche 21 juillet 2024

samedi 20 juillet 2024

               GARDES DES PHARMACIES - JUILLET 2024 - 2nde QUINZAINE



samedi 20 juillet 2024

               GARDES DES PHARMACIES - JUILLET 2024 - 2nde QUINZAINE
NORD OUEST NUIT METTRAY Pharmacie DE LA CHOISILLE 34 RUE DES BOURGETTERIES 02 47 54 66 79

EST NUIT VERETZ Pharmacie DE LA GUERINIERE 1 AV. MARTIN LUTHER KING 02 47 50 30 17

OUEST NUIT CHINON Pharmacie DES HUCHEROLLES 2A RUE DU CHÂTEAU D'EAU 02 47 93 30 05

NORD EST NUIT LIMERAY Pharmacie DU VAL DE CISSE 33 BIS RUE DE BLOIS 02 47 30 00 30

SUD OUEST NUIT LA CELLE SAINT AVANT Pharmacie LE TROADEC 15 RUE NATIONALE 02 47 65 03 98

SUD NUIT 86270 LA ROCHE POSAY Pharmacie DES SOURCES 15 COURS PASTEUR 05 49 86 20 35

CENTRE SUD NUIT ESVRES SUR INDRE Pharmacie LECOURT 17 RUE NATIONALE 02 47 26 40 29

CENTRE OUEST NUIT CHEILLE Pharmacie SAINT BLAISE 28-30 ROUTE DE CHINON 02 47 45 32 58 

SUD EST NUIT LOCHES Pharmacie DES BAS CLOS 14 AVENUE DES BAS CLOS 02 47 59 06 43

NORD OUEST JOUR ET NUIT METTRAY Pharmacie DE LA CHOISILLE 34 RUE DES BOURGETTERIES 02 47 54 66 79

EST JOUR ET NUIT VERETZ Pharmacie DE LA GUERINIERE 1 AV. MARTIN LUTHER KING 02 47 50 30 17

OUEST JOUR ET NUIT CHINON Pharmacie DES HUCHEROLLES 2A RUE DU CHÂTEAU D'EAU 02 47 93 30 05

NORD EST JOUR ET NUIT LIMERAY Pharmacie DU VAL DE CISSE 33 BIS RUE DE BLOIS 02 47 30 00 30

SUD OUEST JOUR ET NUIT LA CELLE SAINT AVANT Pharmacie LE TROADEC 15 RUE NATIONALE 02 47 65 03 98

SUD JOUR ET NUIT 86270 LA ROCHE POSAY Pharmacie DES SOURCES 15 COURS PASTEUR 05 49 86 20 35

CENTRE SUD JOUR ET NUIT ESVRES SUR INDRE Pharmacie LECOURT 17 RUE NATIONALE 02 47 26 40 29

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT LANGEAIS Pharmacie LE BOURG 12 RUE RONSARD 02 47 96 80 68

SUD EST JOUR ET NUIT LOCHES Pharmacie DES BAS CLOS 14 AVENUE DES BAS CLOS 02 47 59 06 43

TOURS AGGLO JOUR JOUE LES TOURS Pharmacie DE LA JOCONDIE 5 PLACE DU GENERAL LECLERC 02 47 67 02 14

TOURS AGGLO JOUR ST PIERRE DES CORPS Pharmacie DE SAINT PIERRE   C.C LA RABATERIE 02 47 44 25 82

dimanche 28 juillet 2024

samedi 27 juillet 2024


